



2024 年 5 月 15 日 東京都港区新橋 6-14-5 SW 新橋ビル 4F 株式会社インバウンドプラットフォーム 代表取締役社長 王 伸

キャンピングカー事業 「クレソンジャーニー」新車 10 台を導入

「また来たい、日本」をビジョンに掲げ、訪日旅行事業(国内・海外用の Wi-Fi レンタル、在留外国人向け生活 関連サービス、Web メディア運営、キャンピングカーレンタル等)を手掛ける株式会社インバウンドプラットフォーム(代 表取締役社長:王伸、本社:東京都港区、証券コード:5587、以下「当社」)は、キャンピングカー事業において、 新たに新車のキャンピングカー「クレソンジャーニーダブルタイヤ」を 10 台導入いたしました。

■導入車種について

「クレソンジャーニー」の新型車種で、後輪がダブルタイヤとなっており安定感が増したほか、後方や前方の障害物や歩行者を検知して警報ブザーで知らせるリヤパーキングセンサーとプリクラッシュセーフティー(PCS)システム、車両安定制御システムである VSC など、先進安全機能を装備しております。ソーラーパネルも設置しており、より安定した電力供給が可能です。運転席にはディスプレイオーディオを設置、スマートフォンと繋げる事により、お手持ちの地図アプリを画面に表示させる事ができます。



■エルモンテRV ジャパンについて

米国キャンピングカーレンタル大手である El Monte RV の日本代理店として、国内でのキャンピングカーレンタルのほか、米国・カナダ・オーストラリア・ニュージーランドでのキャンピングカーレンタル取次などを行っています。 エルモンテ RV ジャパンでは、キャンピングカーのレンタルと一緒に、RV パークやオートキャンプ場など、宿泊場所を一緒に予約できるお得なプランもご用意しております。







今後も当社は、訪日・在留外国人に対して日本の魅力を発信し、再び日本に来たいと思える人を世界中に増や していくことを目指してまいります。

本件に関するお問い合わせ

株式会社インバウンドプラットフォーム IR 担当 TEL: 03-3437-3129 e-mail: ir@inbound-platform.com



■会社概要

会社名:株式会社インバウンドプラットフォーム

代表者:代表取締役社長 王伸

所在地:東京都港区新橋 6-14-5 SW 新橋ビル4F

設立日: 2015年10月

Web サイト: https://www.inbound-platform.com/

【当社サービスサイト】

・訪日外国人向け情報発信 Web メディア「Japan Web Magazine」: https://jw-webmagazine.com/
・訪日外国人向け Wi-Fi レンタルサービス「Japan Wireless」: https://www.japan-wireless.com/
・訪日外国人向け eSIM サービス「Japan Wireless eSIM」: https://www.japan-wireless.com/esim
・海外・国内利用向け Wi-Fi レンタルサービス「Global Mobile」: https://www.globalmobile.co.jp/
・キャンピングカーレンタルサービス「エルモンテ RV ジャパン」: https://elmonterv-japan.com/

・総合キャンプ・アウトドア予約プラットフォーム「キャンピングカージャパン」: https://rv-japan.com/

・外国人向け多言語不動産情報サイト「Living Japan」 : https://www.livingjapan.com/
・外国人向け医療機関予約サイト「Clinic Nearme」 : https://clinicnearme.jp/

・入国者・帰国者向け空港送迎ハイヤーサービス「Airport Taxi」 : https://www.airport-taxi.tokyo/
・外国人向け新幹線チケット手配サービス「JAPAN BULLET TRAIN」: https://www.japan-bullettrain.com/